

Årsredovisning för
Plåtservice i Storås AB

556458-1584

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Olsson
Styrelseledamot

2023-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Plåtservice i Storås AB, 556458-1584, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 1992 och bedriver sedan dess tillverkningsindustri för konsertverksamhet och inom bygg - och ventilationsplåtslageri.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-utbrottet under 2020/2021 hade stor påverkan på bolagets verksamhet under båda åren. Verksamheten har under 2022 kunnat bedrivats som tidigare vilket har inneburit ökad omsättning och förbättrat resultat.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 6 288 040 | 1 876 881 | 1 620 576 | 5 580 561 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 016 151 | -192 361 | -55 621 | 1 274 069 |
| Soliditet % | 82,2 | 76,3 | 80,7 | 85 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 4 231 926 | 14 782 |
| Balanseras i ny räkning | | | 14 781 | -14 782 |
| Årets resultat | | | | 1 386 479 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 4 246 707 | 1 386 479 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 4 246 707 |
| Årets resultat | 1 386 479 |
| Summa | 5 633 186 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | 4 633 186 |
| Summa | 5 633 186 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 288 040 | 1 876 881 |
| Övriga rörelseintäkter | | 33 980 | 590 090 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 322 020 | 2 466 971 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -953 912 | -377 411 |
| Övriga externa kostnader | | -1 244 824 | -933 503 |
| Personalkostnader | 2 | -1 831 809 | -1 042 771 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -280 147 | -305 647 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 310 692 | -2 659 332 |
| Rörelseresultat | | 2 011 328 | -192 361 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 879 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -56 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 4 823 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 016 151 | -192 361 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -266 000 | 183 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 11 835 | 39 263 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -254 165 | 222 263 |
| Resultat före skatt | | 1 761 986 | 29 902 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -375 507 | -15 120 |
| Årets resultat | | 1 386 479 | 14 782 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 353 250 | 633 397 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 353 250 | 633 397 |
| Summa anläggningstillgångar | | 353 250 | 633 397 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 29 005 | 12 825 |
| Summa varulager m.m. | | 29 005 | 12 825 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 207 620 | 238 343 |
| Övriga fordringar | | 49 510 | 49 223 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 15 700 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 163 307 | 173 978 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 420 437 | 477 244 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 3 000 000 | 1 992 000 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 3 000 000 | 1 992 000 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 4 819 097 | 4 090 572 |
| Summa kassa och bank | | 4 819 097 | 4 090 572 |
| Summa omsättningstillgångar | | 8 268 539 | 6 572 641 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 8 621 789 | 7 206 038 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 4 246 707 | 4 231 926 |
| Årets resultat | | 1 386 479 | 14 782 |
| Summa fritt eget kapital | | 5 633 186 | 4 246 708 |
| Summa eget kapital | | 5 753 186 | 4 366 708 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 677 000 | 1 411 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 0 | 11 835 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 677 000 | 1 422 835 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 574 437 | 517 324 |
| Skatteskulder | | 378 610 | 39 356 |
| Övriga skulder | | 11 751 | 579 176 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 226 805 | 280 639 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 191 603 | 1 416 495 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 8 621 789 | 7 206 038 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|---|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

| Benämning på exceptionell intäkt | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ersättning Fora | 10 467 | 88 810 |
| Statliga bidrag | 23 513 | 501 280 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 100 | 10 100 |
| Utgående anskaffningsvärden | 10 100 | 10 100 |
| Ingående avskrivningar | -10 100 | -10 100 |
| Utgående avskrivningar | -10 100 | -10 100 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 725 220 | 4 075 220 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -350 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 3 725 220 | 3 725 220 |
| Ingående avskrivningar | -3 091 823 | -3 136 176 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 350 000 |
| Årets avskrivningar | -280 147 | -305 647 |
| Utgående avskrivningar | -3 371 970 | -3 091 823 |
| Redovisat värde | 353 250 | 633 397 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 100 000 | 100 000 |
| Summa ställda säkerheter | 100 000 | 100 000 |

Underskrifter

Göteborg

Håkan Jiremyr 2023-03-24
Håkan Jiremyr Datum
Styrelseordförande

Bengt Olsson 2023-03-24
Bengt Olsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-27

Aase Riis-Björnstad
Aase Riis-Björnstad
Auktoriserad revisor
